ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 июня 2017 года                                                               № _____

	Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев письмо главы муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 10 апреля 2017 года № 23 о передаче объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, статьей 21 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2013 № 325,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области организовать работу по безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Гатчинского муниципального района                                 А.И. Ильин